
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
Decreto Rettorale repertorio n.1227 

                              Protocollo n. 27167 
 

IL RETTORE 
 

VISTA   la Legge n. 264 del 2.8.1999 recante norme in materia di accessi ai 
corsi universitari;  

 
VISTI   il Decreto del  MIUR del 15 giugno 2011 con il quale sono stati 

determinati modalità e contenuti delle prove di ammissione ai corsi di 
cui all’art.1, comma 1, lettere a) e b) della citata legge 264; 

 
VISTI  i Decreti Rettorali  n 1079/2011 e 1085/2011 con i quali sono stati 

banditi i concorsi di ammissione, per l’A.A. 2011/2012, rispettivamente 
al Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e 
Protesi Dentaria e ai corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie di durata 
triennale; 

 
VISTI  i Decreti del MUR del  27.6.2011 e 5.7.2011 relativi alla 

determinazione, per l’a.a.2011/2012, del numero di posti a livello 
nazionale, nonché la ripartizione dei posti stessi tra le Università; 

 
VISTA   la delibera  del S.A. del 29.7.2011 che modifica il calendario 

accademico 2011/12 relativamente alle scadenze di immatricolazione e 
iscrizione ai corsi a numero programmato.  

    
D E C R E T A 

 
L’art. 5   D.R. n. 1079/2011 -  Bando prova unica  di ammissione ai CL magistrale in Medicina 
e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria   e art. 5 del D.R. 1085/2011 - Bando di 
ammissione ai Corsi di laurea delle professioni sanitarie di durata triennale sono così  
integrati:  
i candidati ammessi, pena la perdita del diritto all’iscrizione, dovranno regolarizzare 
l’immatricolazione entro  10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie all’albo 
ufficiale dell’Ateneo.  
 
L’Aquila,   17 agosto 2011       
        
      Per IL RETTORE 
            Prof. Ferdinando di Orio 
   F.to Prof. Roberto Volpe 
 
 
 
 
 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studen ti Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Responsabile: Dott.ssa Carla Gianvincenzo � 0862 433522  � carla.gianvincenzo@cc.univaq.it 
Segreteria Studenti: � 0862  433674  fax 0862 433673  � segreteria.medicina@cc.univaq.it 


